PORTARIA PGJ/PI Nº 1464/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

PRORROGAR  por  30  (trinta)  dias  a  designação  dos  Promotores  de  Justiça  PAULO
RUBENS  PARENTE  REBOUÇAS,  SEBASTIÃO  JACSON  SANTOS  BORGES,
MÁRCIA AÍDA DE LIMA SILVA e JULIANA MARTINS CARNEIRO NOLÊTO
para a conclusão do esforço concentrado na Promotoria de Justiça de São João do Piauí-PI,
contida na Portaria PGJ/PI nº 1220/2016.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 05 de julho de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça